

P.24.2007

W związku ze złożonym pytaniem do przetargu dotyczącego budowy sieci i przyłączy kanalizacji sanitarnej w miejscowości Piszczac – Etap II,IV, VII, VIII udzielam odpowiedzi:

Pytanie 1.

Prosimy o dokładne sprecyzowanie jakie referencje są wymagane do spełnienia warunków ?

Odpowiedz.

Aby spełnić wymóg określony w punkcie V w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia jest dokładnie napisane że Wykonawca przedłoży minimum jedną referencję z wykonania sieci kanalizacji sanitarnej o długości minimum 2 km.

Pytanie 2.

W SIWZ w punkcie VI Wykaz oświadczeń i dokumentów, jakie mają dostarczyć wykonawcy w celu potwierdzenia spełnienia warunków udziału w postępowaniu. Pakt B1 napisano, że należy przedstawić „Wykaz wykonanych robot budowlanych w okresie ostatnich pięciu lat (...) odpowiadającym swoim rodzajem i wartością robotom budowlanym stanowiącym przedmiot zamówienia (...). Prosimy o wyjaśnienie o jaką wartość chodzi , gdyż obecnie koszt wykonania ok. 7 km sieci kanalizacji sanitarnej są dużo wyższe niż w poprzednich latach.

Odpowiedz.

Wymagane jest przedłożenie referencji ,że wykonawca wykonał w ciągu ostatnich pięciu lat minimum jedno zadanie polegające na budowie minimum 2 km sieci kanalizacji sanitarnej.